
＊＊＊＊＊平日時刻表＊＊＊＊＊
㊱　湯布院線　湯布院行

時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分

別府駅西口①のりば 7:37 8:20 9:20 10:10 10:30 10:50 11:20 12:20 13:20 13:45 14:15 15:35 16:35 17:30 18:20
ホテル白菊前 7:39 8:22 9:22 10:12 10:32 10:52 11:22 12:22 13:22 13:47 14:17 15:37 16:37 17:32 18:22
別府公園前 7:40 8:23 9:23 10:13 10:33 10:53 11:23 12:23 13:23 13:48 14:18 15:38 16:38 17:33 18:23
市役所前 7:41 8:24 9:24 10:14 10:34 10:54 11:24 12:24 13:24 13:49 14:19 15:39 16:39 17:34 18:24

ビーコンプラザ前 7:42 8:25 9:25 10:15 10:35 10:55 11:25 12:25 13:25 13:50 14:20 15:40 16:40 17:35 18:25
明豊キャンパス前 7:44 8:27 9:26 10:16 10:36 10:56 11:26 12:26 13:26 13:51 14:21 15:41 16:41 17:37 18:27

中津留 7:45 8:28 9:27 10:17 10:37 10:57 11:27 12:27 13:27 13:52 14:22 15:42 16:42 17:38 18:28
観海寺入口 7:46 8:29 9:28 10:18 10:38 10:58 11:28 12:28 13:28 13:53 14:23 15:43 16:43 17:39 18:29

霊泉寺 7:47 8:30 9:29 10:19 10:39 10:59 11:29 12:29 13:29 13:54 14:24 15:44 16:44 17:40 18:30
西別府団地 7:48 8:31 9:30 10:20 10:40 11:00 11:30 12:30 13:30 13:55 14:25 15:45 16:45 17:41 18:31
生目神社前 7:49 8:32 9:31 10:21 10:41 11:01 11:31 12:31 13:31 13:56 14:26 15:46 16:46 17:42 18:32

本町 7:50 8:33 9:32 10:22 10:42 11:02 11:32 12:32 13:32 13:57 14:27 15:47 16:47 17:43 18:33
堀田 7:51 8:34 9:33 10:23 10:43 11:03 11:33 12:33 13:33 13:58 14:28 15:48 16:48 17:44 18:34

堀田温泉前 7:51 8:34 9:33 10:23 10:43 11:03 11:33 12:33 13:33 13:58 14:28 15:48 16:48 17:44 18:34
板の平向井病院前 7:53 8:36 9:35 10:25 10:45 11:05 11:35 12:35 13:35 14:00 14:30 15:50 16:50 17:46 18:36

やまなみ苑前 7:53 8:36 9:35 10:25 10:45 11:05 11:35 12:35 13:35 14:00 14:30 15:50 16:50 17:46 18:36
恵下 7:54 8:37 9:36 10:26 10:46 11:06 11:36 12:36 13:36 14:01 14:31 15:51 16:51 17:47 18:37

別府ロープウェイ 8:43 9:42 10:32 10:52 11:12 11:42 12:42 13:42 14:07 14:37 15:57 16:57 17:53
旗の台 8:00 8:44 9:43 10:33 10:53 11:13 11:43 12:43 13:43 14:08 14:38 15:58 16:58 17:54 18:43
鳥居 8:02 8:46 9:45 10:35 10:55 11:15 11:45 12:45 13:45 14:10 14:40 16:00 17:00 17:56 18:45
志高 8:03

東山小中学校前 8:04
志高湖畔 8:05

東山小中学校前 8:06
志高 8:07
鳥居 8:08

トンネル口 8:09 8:47 9:46 10:36 10:56 11:16 11:46 12:46 13:46 14:11 14:41 16:01 17:01 17:57 18:46
片山 8:10 8:48 9:47 10:37 10:57 11:17 11:47 12:47 13:47 14:12 14:42 16:02 17:02 17:58 18:47

城島高原パーク 8:14 8:52 9:51 10:41 11:01 11:21 11:51 12:51 13:51 14:16 14:46 16:06 17:06 18:02 18:51
城島高原 8:15 8:53 9:52 10:42 11:02 11:22 11:52 12:52 13:52 14:17 14:47 16:07 17:07 18:03 18:52
猪の瀬戸 8:17 8:55 9:54 10:44 11:04 11:24 11:54 12:54 13:54 14:19 14:49 16:09 17:09 18:05 18:54

由布登山口 8:20 8:58 9:57 10:47 11:07 11:27 11:57 12:57 13:57 14:22 14:52 16:12 17:12 18:08 18:57
中の原 8:26 9:04 10:03 10:53 11:13 11:33 12:03 13:03 14:03 14:28 14:58 16:18 17:18 18:14 19:03

岳本・金鱗湖入口 8:30 9:08 10:07 10:57 11:17 11:37 12:07 13:07 14:07 14:32 15:02 16:22 17:22 18:18 19:07
湯の坪 8:31 9:09 10:08 10:58 11:18 11:38 12:08 13:08 14:08 14:33 15:03 16:23 17:23 18:19 19:08

由布見通り入口 8:32 9:10 10:09 10:59 11:19 11:39 12:09 13:09 14:09 14:34 15:04 16:24 17:24 18:20 19:09
岩男病院前 8:33 9:11 10:10 11:00 11:20 11:40 12:10 13:10 14:10 14:35 15:05 16:25 17:25 18:21 19:10

由布院駅前バスセンター（降車） 8:35 9:13 10:12 11:02 11:22 11:42 12:12 13:12 14:12 14:37 15:07 16:27 17:27 18:23 19:12

　　　経路：別府駅西口ー明豊キャンパス前ー霊泉寺ー堀田ー別府ロープウェイー鳥居ー城島高原パークー由布登山口ー岳本ー由布院駅前バスセンター

停留所名



＊＊＊＊＊平日時刻表＊＊＊＊＊
㊱　湯布院線　別府駅西口行

時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分

由布院駅前バスセンター 6:56 7:55 8:55 9:35 10:50 11:35 12:45 13:05 14:05 14:45 15:05 15:45 16:05 17:10 18:00
岩男病院前 6:58 7:57 8:57 9:37 10:52 11:37 12:47 13:07 14:07 14:47 15:07 15:47 16:07 17:12 18:02

由布見通り入口 6:59 7:58 8:58 9:38 10:53 11:38 12:48 13:08 14:08 14:48 15:08 15:48 16:08 17:13 18:03
湯の坪 7:00 7:59 8:59 9:39 10:54 11:39 12:49 13:09 14:09 14:49 15:09 15:49 16:09 17:14 18:04

岳本・金鱗湖入口 7:01 8:00 9:00 9:40 10:55 11:40 12:50 13:10 14:10 14:50 15:10 15:50 16:10 17:15 18:05
中の原 7:05 8:04 9:04 9:44 10:59 11:44 12:54 13:14 14:14 14:54 15:14 15:54 16:14 17:19 18:09

由布登山口 7:11 8:10 9:10 9:50 11:05 11:50 13:00 13:20 14:20 15:00 15:20 16:00 16:20 17:25 18:15
猪の瀬戸 7:13 8:12 9:12 9:52 11:07 11:52 13:02 13:22 14:22 15:02 15:22 16:02 16:22 17:27 18:17
城島高原 7:16 8:15 9:15 9:55 11:10 11:55 13:05 13:25 14:25 15:05 15:25 16:05 16:25 17:30 18:20

城島高原パーク 7:17 8:16 9:16 9:56 11:11 11:56 13:06 13:26 14:26 15:06 15:26 16:06 16:26 17:31 18:21
片山 7:20 8:19 9:19 9:59 11:14 11:59 13:09 13:29 14:29 15:09 15:29 16:09 16:29 17:34 18:24

トンネル口 7:21 8:20 9:20 10:00 11:15 12:00 13:10 13:30 14:30 15:10 15:30 16:10 16:30 17:35 18:25
鳥居 7:22 8:21 9:21 10:01 11:16 12:01 13:11 13:31 14:31 15:11 15:31 16:11 16:31 17:36 18:26
志高 12:02 17:37

東山小中学校前 12:03 17:38
志高湖畔 12:04 17:39

東山小中学校前 12:05 17:40
志高 12:06 17:41
鳥居 12:07 17:42

旗の台 7:24 8:23 9:23 10:03 11:18 12:09 13:13 13:33 14:33 15:13 15:33 16:13 16:33 17:44 18:28
別府ロープウェイ 8:24 9:24 10:04 11:19 12:10 13:14 13:34 14:34 15:14 15:34 16:14 16:34 17:45

恵下 7:29 8:29 9:29 10:09 11:24 12:15 13:19 13:39 14:39 15:19 15:39 16:19 16:39 17:50 18:33
板の平向井病院前 7:30 8:30 9:30 10:10 11:25 12:16 13:20 13:40 14:40 15:20 15:40 16:20 16:40 17:51 18:34

堀田温泉前 7:31 8:31 9:31 10:11 11:26 12:17 13:21 13:41 14:41 15:21 15:41 16:21 16:41 17:52 18:35
堀田 7:31 8:31 9:31 10:11 11:26 12:17 13:21 13:41 14:41 15:21 15:41 16:21 16:41 17:52 18:35
本町 7:32 8:32 9:32 10:12 11:27 12:18 13:22 13:42 14:42 15:22 15:42 16:22 16:42 17:53 18:36

生目神社前 7:34 8:34 9:34 10:14 11:29 12:20 13:24 13:44 14:44 15:24 15:44 16:24 16:44 17:55 18:38
西別府団地 7:35 8:35 9:35 10:15 11:30 12:21 13:25 13:45 14:45 15:25 15:45 16:25 16:45 17:56 18:39

霊泉寺 7:36 8:36 9:36 10:16 11:31 12:22 13:26 13:46 14:46 15:26 15:46 16:26 16:46 17:57 18:40
観海寺入口 7:37 8:37 9:37 10:17 11:32 12:23 13:27 13:47 14:47 15:27 15:47 16:27 16:47 17:58 18:41

中津留 7:38 8:38 9:38 10:18 11:33 12:24 13:28 13:48 14:48 15:28 15:48 16:28 16:48 17:59 18:42
明豊キャンパス前 7:39 8:39 9:39 10:19 11:34 12:25 13:29 13:49 14:49 15:29 15:49 16:29 16:49 18:00 18:43
ビーコンプラザ前 7:40 8:40 9:40 10:20 11:35 12:26 13:30 13:50 14:50 15:30 15:50 16:30 16:50 18:01 18:44

市役所前 7:41 8:41 9:41 10:21 11:36 12:27 13:31 13:51 14:51 15:31 15:51 16:31 16:51 18:02 18:45
別府公園前 7:42 8:42 9:42 10:22 11:37 12:28 13:32 13:52 14:52 15:32 15:52 16:32 16:52 18:03 18:46

ホテル白菊前 7:43 8:43 9:43 10:23 11:38 12:29 13:33 13:53 14:53 15:33 15:53 16:33 16:53 18:04 18:47
別府駅西口（降車） 7:46 8:46 9:46 10:26 11:41 12:32 13:36 13:56 14:56 15:36 15:56 16:36 16:56 18:07 18:50

　　　経路：由布院駅前バスセンターー岳本ー由布登山口ー城島高原パークー鳥居ー別府ロープウェイー堀田ー明豊キャンパス前ー別府駅西口

停留所名


